Zu befestigen mit:
Verbinder
V60.200
Flachrundkopfschraube
mit Flanschmutter
VM
Längsholme: gelochtes L-Profil
Sprossen: C-Profil
Nutzbare Innenhöhe: 45 mm
Sprossenabstand: 300 mm
Referenz
mm
mm
mm
mm kg/m Einheit
KL60.200 60 200 3000 2,370 24 M
KL60.300 60 300 3000 2,570 24 M
KL60.400 60 400 3000 2,770 24 M
KL60.500 60 500 3000 2,970 24 M
KL60.600 60 600 3000 3,200 24 M
BELASTUNGSDIAGRAMM
Diese Grafik gibt die maximal zulässige, gleichmäßig verteilte horizontale
Belastung für mehrfache Belastungsunterstützung an. Sie erfüllen die
Norm IEC 61537 par 10.3.3 Test Typ III mit Verbindung auf 1/5 des